

ABD'ye sert tepki

ANKARA



ABONE OL

Google News



Yıldırım, Gülen'in iadesi için kanıt isteyen ABD'ye, "11 Eylül'de, İkiz Kuleler aşağı indirildiğinde teröristleri isterken kanıt sordunuz mu?" diye sordu

Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ'cülerin başarısızlıkla sonuçlanan darbe girişimi sonrasında gerçekleştirdiği ilk grup toplantısında önemli mesajlar verdi. Paralel örgüte, "Ey FETÖ hainleri siz bizi ne sandınız? Bizi korkar, siner, kaçır mı sandınız?" diye seslenen Yıldırım, "Jiletle kazır gibi Paralel Yapı'nın kökünü kazıyacağız" dedi. Yıldırım, Fetullah Gülen'in iadesi için kanıt isteyen ABD'ye de "11 Eylül'de, İkiz Kuleler aşağı indirildiğinde teröristleri isterken kanıt sordunuz mu?" diye sordu. Konuşmasına dua ile başlayan Yıldırım, 15 Temmuz destanını yazan milleti selamladıktan sonra şunları kaydetti:

HALKIN GÜCÜ TANKIN GÜCÜNÜ YENDİ: Tankın gücü halkın gücünü yenememiştir. Bu millet gücünü tanktan değil, halktan almaktadır. TBMM dimdik ayaktaysa tankların önüne duran, kurşunlara karşı kafa atan, füzelerin önünü kesen bu aziz milletin sayesinde.

HOCA KILIKLI HAIN: Hiçbir darbe girişimi, 15 Temmuz'daki kadar kötü ve alçakça olmamıştır. Kökü dışarıda, hoca kılıklı bir hain tarafından yönetilmemiştir. Ancak bir hesap hatası yaptılar... Devletinin

yoluna başını koymuş Recep Tayyip Erdoğan'ın olduğunu hesap edemediler.

SİZ BİZİ NE SANDINIZ?: O gelecek olanlardan korkmadı, uçağa binmekten korkmadı, gözü dönmüş pilotların kumandasındaki jetlerden korkmadı, havalimanı üzerinde uçan uçaklardan, yaklaşan tanklardan korkmadı. 'Kefenimi giydim geliyorum' dedi. ...Ey FETÖ'nün hainleri siz bizi ne sandınız? Siz bizi korkar, siner, kaçar mı sandınız? Dün korkmadık, bilin ki yarın da öbür gün de can borcunu teslim edinceye kadar da asla korkmayacağız.

KİMİN YAPTIĞINI BİLİYORUZ: Bu alçakça, canice darbe girişiminin kaynağı konusunda zerre kadar tereddüdümüz yok. Ayna gibi ortada. Kimin yaptığını ayrıntılarıyla biliyoruz.

KÖKLERİNİ KAZIYACAĞIZ: Bize diyorlar ki 'Kanıt sunun.' Görünen köy kılavuz ister mi? 11 Eylül'de, İkiz Kuleler aşağı indirildiğinde teröristleri isterken kanıt mı sordunuz? Guantanamo'da şüphelileri toplarken elinizde kanıt mı vardı? Hiç boşuna ekmek, su vermeyin, boşuna beslemeyin, külfet çekmeyin. Jiletle kazır gibi bunların kökünü kazıyacağız. Öyle bir kazıyacağız ki, değil paralel terör örgütünün haşhaşileri, hiçbir bölücü terör örgütü bu büyük devlete ihanet etme cesaretini gösteremeyecek.

İYİ NİYETLİ GÖRMEYİZ: Avrupalı dostlarımızın darbe karşıtı duruşlarını takdirle karşılıyoruz. Ancak darbeyi kınadıktan sonra kullandıkları 'ama' diye başlayan cümlelerden hiç de hoşlanmadım. Bizim darbeyle, terörle mücadelemizi kesintiye uğratabacak, halkın moralini aşağıya çekecek hiçbir yaklaşımı asla ve asla iyi niyetli olarak göremeyiz. Başbakan Yıldırım, Gürcistan Başbakanı Giorgi Kvirikashvili ile düzenlediği ortak basın toplantısında da "Hayat normale döndü" ifadesini kullandı. Yıldırım, darbe girişiminde bulunan FETÖ'cülere karşı merhamet olamayacağını da belirterek, "Merhamet ancak hak edene karşıdır. Bir daha sittin sene bu işe kalkışamayacağı kanaati toplumda yerleşecektir" dedi.

SABAH